Lagersortiment
Artikelnr. ca. vikt
L B H Kg/st
O1x60 1000 500 60(+0/+0,4) 38,30
O1x80 1000 500 80(+0/+0,4) 51,00
O1x100 1000 500 100(+0/+0,4) 60,00
O2X6 2000 1000 6(+0/+0,4) 17,50
O2X8 2000 1000 8(+0/+0,4) 22,00
O2X10 2000 1000 10(+0/+0,4) 27,00
O2X12 2000 1000 12(+0/+0,4) 32,00
O2X15 2000 1000 15(+0/+0,4) 40,00
O2X20 2000 1000 20(+0/+0,4) 52,50
O2X25 2000 1000 25(+0/+0,4) 64,50
O2X30 2000 1000 30(+0/+0,4) 77,00
O2X40 2000 1000 40(+0/+0,4) 102,00
O2X50 2000 1000 50(+0/+0,4) 127,00
OILON - Platta
Dimensioner(mm)
Lagersortiment
Artikelnr. ca. vikt
L D Kg/m
ODIA10 1000 10(+0/+0,25) 0,10
ODIA15 1000 15(+0/+0,25) 0,21
ODIA20 1000 20(+0/+0,50) 0,38
ODIA25 1000 25(+0/+0,50) 0,60
ODIA30 1000 30(+0/+0,75) 0,90
ODIA32 1000 32(+0/+0,75) 1,00
ODIA35 1000 35(+0/+0,75) 1,20
ODIA40 1000 40(+0/+0,75) 1,60
ODIA44 1000 44(+0/+0,75) 1,90
ODIA50 1000 50(+1/+3,00) 2,50
ODIA60 1000 60(+1/+4,00) 3,60
ODIA70 1000 70(+1/+4,00) 4,90
ODIA80 1000 80(+1/+4,00) 6,60
ODIA90 1000 90(+1/+4,00) 8,00
ODIA100 1000 100(+1/+4,00) 9,90
ODIA120 1000 120(+1,5/+5,0) 13,70
ODIA150 1000 150(+1,5/+5,0) 21,70
ODIA160 1000 160(+1,5/+5,0) 24,50
ODIA180 1000 180(+2,0/+7,0) 31,30
ODIA200 1000 200(+2,0/+7,0) 39,50
Artikelnr. ca. vikt
L YD ID Kg/m
O50/25 1000 50(+0,8/+3,0) 25(-0,8/-4,5) 2,20
O50/40 1000 50(+0,8/+3,0) 40(-0,8/-4,5) 1,45
O65/30 1000 65(+0,8/+3,0) 30(-0,8/-4,5) 3,70
O65/40 1000 65(+0,8/+3,0) 40(-0,8/-4,5) 3,10
O75/45 1000 75(+0,8/+3,0) 45(-0,8/-4,5) 4,10
O75/55 1000 75(+0,8/+3,0) 55(-0,8/-4,5) 3,20
O85/50 1000 85(+1,2/+3,6) 50(-1,6/-5,0) 5,30
O95/50 1000 95(+1,2/+3,6) 50(-1,6/-5,0) 7,20
O105/70 1000 105(+1,2/+3,6) 70(-1,6/-5,0) 6,80
O115/60 1000 115(+1,2/+3,6) 60(-2,0/-6,5) 10,30
O130/70 1000 130(+1,8/+5,4) 70(-2,2/-7,5) 12,60
O150/80 1000 150(+1,2/+3,6) 80(-2,0/-6,5) 17,30
O150/120 1000 150(+1,8/+5,4) 120(-2,2/-7,5) 10,40
OILON - Rundstav
OILON - Rör
Dimensioner(mm)
Dimensioner(mm)